09 Máquinas y Aparatos para Producir, Transportación de Electri

05 Transformadores estáticos

01 TRANSFORMADOR 15 KVA 19/12/2025 Factura 001-001-0002196030.014.11.000887 1 21.243.800 21.243.800 19/12/2025 10 C

TOTAL 21.243.800 21.243.800

TOTAL GENERAL 21.243.800
SON GUARANIES: veintiun millones doscientos cuarenta y tres mil ochocientos 

ANEXO AL DECRETO Nº 10480/13